
Na temelju članka 12. Zakona o energetskoj učinkovitosti („Narodne novine“ broj 

127/14, 116/18 i 25/20) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 

2/18., 3/18. -pročišćeni tekst i 4/20.), te prethodne suglasnosti Nacionalnog koordinacijskog 

tijela KLASA:310-02/20-01/173,URBROJ:517-06-2-2-20-3 od 28. srpnja 2020., Župan 

Koprivničko-križevačke županije je 10. kolovoza 2020. godine donio 

 

 

O D L U K U 

 

o donošenju Godišnjeg plana energetske učinkovitosti 

 Koprivničko-križevačke županije za 2020. godinu 

 

 

I.  

 

Donosi se Godišnji plan energetske učinkovitosti Koprivničko-križevačke županije za 

2020. godinu.  

 

II. 

 

Godišnji plan energetske učinkovitosti Koprivničko-križevačke županije za 2020. 

godinu sastavni je dio ove Odluke. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije".  

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

Klasa: 310-34/20-01/1 

Urbroj: 2137/1-04/19-20-9 

Koprivnica, 10. kolovoza 2020. 

      ŽUPAN: 

Darko Koren ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


